(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 13.06.2025

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TemnepatypHbi pexum, °C
WcnonHeHue nsepu

Tun oxnaxaeHus

Kon-Bo TemnepatypHbIX 30H
LBet

MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

BuHHbI wkad Enofrigo MIAMI MEDIUM RF T+ 3 DR (A1MIAMIMEDMIXP/421) yepHbiit
LleHa ¢ HOC: 362 496 pyo6.

ApTukyn: 284738

12 mec.

Utanus

OTJE/IbHO CTOALMNA
or4 0o 18
npo3payHas
KOMMpeccopHoe
MynbTUTEMNEPATYPHbINA
YepHbIi

220

0.15

610

550

1970

120

130

BuHHbIN wkad Enofrigo MIAMI MEDIUM RF T+ 3 DR (A1MIAMIMEDMIXP/421) ncnonb3yetca Ha npeanpusaTnsx
00WeCTBEHHOrO MUTAHWS, TOProBAX, CNELMANM3NPOBAHHBIX MarasuHax, OTeNnsx, KBApTMpax U YaCTHbIX foMax ons
[ONrOCPOYHOr0 XpaHEHUS BMHA W BUHHBIX HAMUTKOB NPU ONPeLeNeHHOM YPOBHE BNaxXHOCTW. CTaTmyeckoe oxnaxaeHve,
BCTPOEHHas CBETOAMOOHAS NOACBETKA ABEPU, NEPPOprpPOBaHHbIe Nonkn. Martepuan kopnyca - namuHart, matepuan pamkm
[IBEPV - aHOAMPOBAHHbIN aNOMUHWIA, MaTepuan SWMKOB - AEPEBO, CTEKNIONAKET BbIMOMHEH N3 HU3KO3MUCCUOHHOIO CTEKNA.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

e 3epkanbHas BHyTPEHHAS OTaenka

¢ Tennousonaums kopnyca

e Hunakuii ypoBeHb Wwyma

e XnapareHt R290

e YposeHb Wwyma: 38 ob

e TonwwuHa nsonaumm kopnyca: 60 MM

e MowHocTb: 0,15 kBT

¢ [abapuTbl B ynakoeke: 660x550x2200 Mm
e LiBeT - YepHbIi


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vinnye-shkafy/filter/brand-is-enofrigo/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

