

Коммерческое предложение от 25.12.2025**Винный шкаф Enofrido MIAMI MEDIUM RF T+ 3 DR (A1MIAMIMEDMIXP/421) черный****Цена с НДС: 362 496 руб.****Артикул: 284738****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	отдельно стоящий
Температурный режим, °С	от 4 до 18
Исполнение двери	прозрачная
Тип охлаждения	компрессорное
Кол-во температурных зон	мультитемпературный
Цвет	черный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.15
Ширина, мм	610
Глубина, мм	550
Высота, мм	1970
Вес (без упаковки), кг	120
Вес (с упаковкой), кг	130

Винный шкаф [Enofrido MIAMI MEDIUM RF T+ 3 DR \(A1MIAMIMEDMIXP/421\)](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли, специализированных магазинах, отелях, квартирах и частных домах для долгосрочного хранения вина и винных напитков при определенном уровне влажности. Статическое охлаждение, встроенная светодиодная подсветка двери, перфорированные полки. Материал корпуса - ламинат, материал рамки двери - анодированный алюминий, материал ящиков - дерево, стеклопакет выполнен из низкоэмиссионного стекла.

Технические характеристики:

- Зеркальная внутренняя отделка
- Теплоизоляция корпуса
- Низкий уровень шума
- Хладагент R290
- Уровень шума: 38 дБ
- Толщина изоляции корпуса: 60 мм
- Мощность: 0,15 кВт
- Габариты в упаковке: 660x550x2200 мм
- Цвет - черный

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.